Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Um Milhão, Seiscentos e Noventa e Oito Mil, Cem Reais  

R$ 1.698.100,00Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O Prefeito Municipal de Irecê

Um Milhão, Seiscentos e Noventa e Oito Mil, Cem Reais  

R$ 1.698.100,00Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

02.09.01 SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

1008 RECUPERAÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
CIDE16 195.050,00

[...]

Elmo Vaz Bastos de Matos

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 201902 de janeiro

Prefeitura Municipal de Irecê

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Dois Milhões, Setecentos e Quarenta e Sete Mil, Quatrocentos e Sessenta e 
Seis Reais  

R$ 2.747.466,00Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O Prefeito Municipal de Irecê

Dois Milhões, Setecentos e Quarenta e Sete Mil, Quatrocentos e Sessenta e 
Seis Reais  

R$ 2.747.466,00Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

02.07.01 SECRETARIA DE FAZENDA

2007 OPERAÇÃO ESPECIAL- SENTENÇAS JUDICIAIS

Sentenças Judiciais3190.91.00
Recursos Ordinários0 5.100,00

02.09.01 SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS